
Návrhová žádání žalobce

— Zrušit rozhodnutí evropského veřejného ochránce práv ze dne 9. listopadu 2015, kterým byly zamítnuty jeho 
administrativní stížnosti;

— zrušit rozhodnutí ze dne 10. dubna 2015, kterým byl žalobci odepřen pohovor a rozhodnutí ze dne 16. července 2015, 
kterým byl B. G. jmenován na pracovní místo generálního tajemníka evropského veřejného ochránce práv;

— nařídit evropskému veřejnému ochránci práv, aby žalobci uhradil částku 112 472,64 eur jakožto náhradu majetkové 
újmy, která mu vznikla;

— nařídit evropskému veřejnému ochránci práv, aby žalobci uhradil částku třicet tisíc (30 000) eur jakožto náhradu 
nemajetkové újmy, která mu vznikla;

— uložit evropskému veřejnému ochránci práv náhradu nákladů řízení.

Žaloba podaná dne 15. března 2016 – ZZ v. ESVČ

(Věc F-15/16)

(2016/C 191/75)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobce: ZZ (zástupci: S. Rodrigues a C. Bernard-Glanz, advokáti)

Žalovaná: Evropská služba pro vnější činnost (ESVČ)

Předmět a popis sporu

Zrušení rozhodnutí, jímž nebylo žalobci povoleno publikovat článek bez provedení změn v navrženém textu.

Návrhová žádání žalobce

— Zrušit napadené rozhodnutí a v případě potřeby rozhodnutí, kterým se zamítá žádost;

— uložit žalované náhradu nákladů řízení.

Žaloba podaná dne 18. března 2016 – ZZ v. EUIPO

(Věc F-16/16)

(2016/C 191/76)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobce: ZZ (zástupce: H. Tettenborn, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

C 191/52 CS Úřední věstník Evropské unie 30.5.2016



Předmět a popis sporu

Zrušení rozhodnutí o nezapsání žalobce na seznam úředníků povýšených v rámci povyšovacího řízení 2015

Návrhová žádání žalobce

— zrušit rozhodnutí ze dne 24. července 2015, kterým žalovaný odmítl povýšit žalobce do vyšší platové třídy (AST 8) 
v rámci povyšovacího řízení 2015 tím, že jeho jméno nezapsal na seznam úředníků povýšených v rámci povyšovacího 
řízení 2015, zveřejněný dne 24. července 2015,

— uložit žalovanému náhradu nákladů řízení.

Žaloba podaná dne 23. března 2016 – ZZ v. Komise

(Věc F-17/16)

(2016/C 191/77)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Žalobkyně: ZZ (zástupce: H. Tettenborn, advokát)

Žalovaná: Evropská komise

Předmět a popis sporu

Zrušení rozhodnutí Evropského úřadu pro výběr zaměstnanců (EPSO), kterým nebyl zohledněn opožděně zaslaný návrh na 
přezkum rozhodnutí o nepřijetí žalobkyně do další fáze výběrového řízení EPSO/AST-SC/03/15-3 a zrušení implicitního 
rozhodnutí o nepřijetí tohoto opožděného návrhu.

Návrhová žádání žalobkyně

— zrušit rozhodnutí Evropského úřadu pro výběr zaměstnanců (EPSO), který obdržela žalobkyně elektronicky dne 
17. srpna 2015, kterým nebyl zohledněn návrh žalobkyně na přezkum uvedeného rozhodnutí o nepřijetí žalobkyně do 
další fáze výběrového řízení EPSO/AST-SC/03/15-3 podaný následně dne 13. srpna 2015;

— zrušit implicitně rozhodnutí výběrové komise výběrového řízení EPSO/AST-SC/03/15-3, kterým nebyl přijat návrh 
podaný žalobkyní dne 13. srpna 2015 na přezkum rozhodnutí o nepřijetí žalobkyně do další fáze výběrového řízení;

— uložit žalované náhradu nákladů řízení.

Usnesení Soudu pro veřejnou službu ze dne 18. dubna 2016 – Hill a další v. Komise

(Věc F-29/12) (1)

(2016/C 191/78)

Jednací jazyk: francouzština

Předseda prvního senátu nařídil vyškrtnutí věci. 

(1) Úř. věst. C 133, 5.5.2012, s. 31.

30.5.2016 CS Úřední věstník Evropské unie C 191/53


